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دومين امتياز فولاد در ازبکستان به دست آمد

نخستین پیروزی آسیایی تراکتورسازی تبریز
سرویس ورزشی-

دوميــن روز از هفته دوم مســابقات فوتبال ليگ 
قهرمانان آســيا برای نمایندگان ایران با تساوی خارج 
از خانه فولاد خوزســتان مقابل لوکوموتيو ازبکستان و 
پيروزی تراکتور سازی تبریز برابر الاهلی امارات به پایان 

رسيد.
ادامــه دیدارهــای روز دوم از هفتــه دوم رقابتهــای لیگ 
قهرمانان آسیا، از ساعت 13:30 دقیقه دیروز تیم های لوکوموتیو 
ازبکستان و فولاد ایران در تاشکند برابر هم به میدان رفتند که 
این بازی در پایان نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید.در 
این بازی که از گروه و با قضاوت ساتوریوجی برگزار شد، زوتیوف 
در دقیقــه 7 گل برتری لوکوموتیو را به ثمر رســاند اما مهرداد 
جماعتی در دقیقه 32 گل تساوی تیم فولاد را به ثمر رساند.تیم 
فولاد خوزســتان قهرمان فصل گذشته لیگ ایران که در هفته 
نخســت این جام هم در خانه برابر الســد قطر به تساوی بدون 
گل رضایت داد، دومین تســاوی خــود در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا را بدست آورد.شاگردان اسکوچیچ درحال حاضر 
با 2 امتیاز در رده دوم جدول رده بندی این گروه قرار گرفته اند. 
لوکو موتیو ازبکستان هم که در نخستین بازی اش در این جام در 
خانه الهلال عربستان با نتیجه 3 بر یک مغلوب شده بود، اولین 
امتیازش در این جام را بدست آورد اما به خاطر تفاضل گل کمتر 

نسبت به السد قطر، همچنان در رده چهارم باقی ماند.
اسکوچيچ: در شخصيت ما نيست که وقت تلف کنيم

سرمربی فولاد ایران گفت: با توجه به اینکه ما گروه کوچکی 
هستیم و بازیکنان زیادی را از دست داده ایم جای خالی بازیکنان 
اصلی کاملا به چشم می آید. دراگان اسکوچیچ در نشست خبری 
پس از دیدار تیمــش مقابل لوکوموتیو ازبکســتان اظهار کرد: 

نتیجه مســاوی برای ما خوب بود. در این بازی برای رسیدن به 
این نتیجه زحمت زیادی کشــیدیم. یک روزهایی است که باید 
خیلی ســختی بکشید تا نتیجه بگیرید و امروز از آن روزها بود.

سرمربی فولاد درباره اینکه چرا بر سر یکی از بازیکنان تان فریاد 
کشیدید، خاطرنشــان کرد: بله من از تفکر بازیکنانم در شروع 
بازی راضی نبودم. اینکه بخواهیم وقت تلف کنیم در شخصیت 
من و تیمم نیست.اســکوچیچ درباره اینکــه آیا فکر می کنید با 
کسب دو تســاوی باز هم شانس صعود دارید، عنوان کرد: هنوز 
بازی های زیادی باقی مانده است. ما در هر دو بازی پیشین خوب 
بودیم، هم امروز)دیروز( و هم در بازی مقابل الســد. امیدوارم در 

بقیه بازی ها هم بتوانیم به این شکل خوب بازی کنیم.
اما در دومین دیدار دیروز تیم تراکتورســازی در ورزشگاه 
یــادگار امام تبریــز میزبان الاهلی امــارات بود کــه در پایان 
برابــر حریف خود به برتری یک بر صفر دســت یافت. فرشــاد 
احمــدزاده)40( برای تراکتورســازی گل زد.در این دیدار که از 
گروه این رقابت ها و در حضور 30 هزار تماشــاگر تبریزی برگزار 
شــد، شــاگردان اولیویرا در نیمه اول تیم برتر میدان بودند و با 
وجود حملات زیادی که روی دروازه حریف داشتند تنها یک بار 
موفق شــدند دروازه الاهلی را باز کنند.در دقیقه 40 این دیدار 
فردین عابدینی از جناح راست نفوذ خوبی را انجام داد و پس از 

تجمع در برابر شرکت تبرک
مشــهد- فارس: سهامداران شرکت تبرک ظهر دیروز در تجمعی مقابل 
این شــرکت خواستار بازخرید سهام طبق آخرین قیمت تابلو به همراه سود 
آن شدند. این تجمع سهامداران در اعتراض به نحوه بازخرید سهام بوده که 
از ســوی دادستانی و بازپرس پرونده مشخص شده است، سهامداران در این 
تجمع خواستار بازخرید سهام طبق آخرین قیمت تابلو به همراه سود آن شدند.
علیرضا بوستانی، مدیرعامل تبرک که در روزهای گذشته آزاد شد، بنا بر 
دستور دادستانی به وی مهلتی داده شده تا پول سهامداران را به آنان بازگرداند.

ایجاد مرکز توسعه فناوری
سمنان- ایرنا: رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران گفت: مرکز 

توسعه فناوری به منظور تبدیل ایده به محصول در کشور ایجاد می شود.
نصرت الله ضرغام افزود: این مرکز یافته ها و ایده های خلاقانه را با حمایت 
یک شرکت صنعتی به محصول تبدیل کرده و به نوعی در کنار کارآفرینی، 
دستاوردهای پژوهشی را به ثروت تبدیل می کند. وی با اشاره به حمایت و 
تأمین اعتباری صندوق حمایت از پژوهشــگران و فناوران از ۵14 پروژه در 
کشور در سال جاری، گفت: این پروژه ها در حوزه های مهندسی، پزشکی، علوم 
پژوهشی، بایوتکنولوژی، نانوتکنولوژی و... بودند. ضرغام با اشاره به فعالیت 1۶ 
کارگروه علمی متخصص در زمینه های مختلف تحقیق و پژوهش در صندوق 
حمایت از پژوهشگران و فناوران، تصریح کرد: تمام پژوهشگران ایرانی داخل 

و خارج از کشور مورد حمایت این صندوق هستند.
بتن جایگزین سيمان

مشــهد- فارس: معاون وزیر راه و شهرسازی از کاهش میزان صادرات 
سیمان به عراق خبر داد و گفت: بتن باید جایگزین سیمان در ساخت وسازها 
شود. محمد شکرچی زاده در ششمین همایش بتن شرق کشور که در دانشگاه 
فردوسی مشهد برگزار شد، اظهار داشت: در کشور سالانه 70 تا 7۵ میلیون 
تن سیمان تولید می شود در حالی که مصرف واقعی حدود ۵0 میلیون تن 
بوده و مابقی مازاد تولید سیمان کشور است و این محصول پس از گذشت 
ســه ماه با افت کیفیت مواجه می شود. وی افزود: دلیل تولید سیمان مازاد 
رکود اقتصادی کشــور و کاهش ساخت و سازها و پروژه های عمرانی کشور 
اســت. همچنین تا قبل از کاهش قیمت جهانی نفت برای هر تن ســیمان 
100 هزار تومان یارانه پرداخت می شــد ولی ما باز هم شــاهد این تولید 
مازاد بودیم. شکرچی زاده با بیان اینکه استفاده از بتن های پرمقاومت سبب 
صرفه جویی در موارد مورد نیاز ساخت و سازها از جمله سیمان می شود، عنوان 
کرد: باید مزایای واقعی سازه های بتنی را به مهندسان و متولیان ساخت و 
ساز در کشور نشان داد تا به استفاده از بتن برای ساخت و ساز تشویق شوند 

تا دیگر از سیمان مازاد کشور برای روکش آسفالت راه ها استفاده نکنیم.
اجرای سریع رتبه بندی معلمان

کرمان- ایرنا: رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی 
گفت: رئیس جمهوری در حاشیه نشست شورای عالی انقلاب فرهنگی برای 
اجرای سریع نظام رتبه بندی معلمان قول مساعد داد. همچنین درباره بودجه 
وزارت آموزش و پرورش در سال آینده گفت: مجلس شورای اسلامی در حین 
بررسی لایحه بودجه سال ۹4 کل کشور به پیشنهاد این کمیسیون مبنی بر 
افزایش سقف بودجه این وزارتخانه رأی داد. نماینده مردم کرمان و راور در 
مجلس شورای اسلامی گفت: با این مصوبه حدود 2۵ هزار میلیارد ریال به 

بودجه سال آینده وزارت آموزش و پرورش افزوده شده است.

کوتاه از ایران

پشت سر گذاشتن بازیکن الاهلی درون محوطه شش قدم پاس 
عرضی زیبایی را برای فرشاد احمدزاده ارسال کرد که این بازیکن 
با حضور به موقــع و ضربه ای دقیق دروازه حریف را باز کرد. در 
نیمه دوم تیم الاهلی برتری نســبی برابر میزبان خود داشت و 
حملاتی را روی دروازه تراکتورســازی انجام داد اما نتوانست از 
این فرصت ها استفاده کند. شــاگردان اولیویرا هم در نیمه دوم 
دل به ضد حملات بسته بودند اما کم تعداد بودن نفرات این تیم 
در خط حمله اجازه نداد معدود فرصت ها هم به موفقیت منجر 
شود. سرخپوشان تبریزی که در دیدار اول خود در ازبکستان در 
عرض 8 دقیقه پیروزی را با شکست عوض کردند در این بازی، 
بعد از گل زده خود در نیمه اول، ســعی کردند بصورت منطقی 
بازی را اداره کنند و در نهایت هم به خواســته خود که کســب 

نخستین پیروز بود دست یافتند.
تیم فوتبال تراکتورسازی در نخستین بازی خود برابر نسف 
قارشــی ازبکستان تن به شکســت داده بود و با این پیروزی 3 

امتیازی شد.
اوليویرا: این برد را به هواداران تقدیم می کنم

ســرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: این پیروزی را به 
هواداران تقدیم می کنم.تونی اولیویرا پس از پیروزی یک بر صفر 
مقابل الاهلی امارات در نشســت خبــری گفت: فکر می کنم از 
اولین باری که 2 ســال پیش مقابــل الجزیره در لیگ قهرمانان 
آســیا بازی کردیــم فقط دو بازیکن در تیم ما هســتند و بقیه 
بازیکنان جدید هســتند و زمانی که زیر فشــار بودیم تمرکز را 
حفظ کردیم و در نیمه دوم حریف را کنترل کردیم و از هر نظر 
برتر از حریف بودیــم و از طرف خودم و بازیکنانم این برد را به 
هواداران تقدیم می کنم که ما را تنها نگذاشتند و بازیکنان ما هم 

خیلی خوب و منظم بازی کردند.

 تيم های مهرام و دانشگاه آزاد این فرصت را دارند تا با شکست دادن حریفان خود، پتروشيمی بندر امام را 
پشت سر بگذارند و صدرنشين شوند.

بازنده های هفته گذشــته لیگ حرفه ای بســکتبال ایران در هفته ششــم و در اصفهان به مصاف هم می روند تا تعداد 
پیروزی های خود را به عدد 2 برســانند. پمینا که عصر دوشــنبه گذشته پس از ارائه یک بازی قابل قبول با اختلاف 2 امتیاز 
مغلوب پتروشیمی شد در این هفته میزبان ثامن مشهد است. مشهدی ها اما در هفته پنجم با اختلاف زیادی به دانشگاه آزاد 
باختند و حالا به اصفهان رفته اند تا جبران مافات کنند. تکیه کادر فنی 2 تیم در این بازی روی بازیکنان خارجی است تا در 

لحظات حساس، سرنوشت بازی را عوض کنند.
پالایــش نفــت آبادان نیز که بازی قبلی خود را به مهرام در تهران باخته به دنبال کســب یــک پیروزی در خانه مقابل 
پتروشیمی ماهشهر است.تیم های تهرانی اما کار سختی در هفته ششم پیش رو دارند. دانشگاه آزاد در سالن اختصاصی خود 
میزبان فولاد هفت الماس قزوین است و تیم مهرام به گرگان رفته تا روند شکست ناپذیری خود را حفظ کنند. مهرام هم این 

فرصت را داد تا با شکست دادن شهرداری گرگان، پتروشیمی بندر امام را پشت سر بگذارد و صدرنشین شود.
جدول رده بندی لیگ حرفه ای بســکتبال:1- پتروشــیمی بندر امام ۹ امتیاز،2- مهرام تهران8 امتیاز،3- دانشگاه آزاد 8 

امتیاز،4- شهرداری گرگان8 امتیاز و...

تلاش مهرام و دانشگاه آزاد برای صدرنشینی در لیگ بسکتبال

اســتفاده از ذرات نانورس برای مهار ریزگردها به 
صورت آزمایشی در سطح ۳ هکتار از اراضی اصفهان 

آغاز شد.
رئیس دانشــکده محیط زیســت و انرژی دانشگاه علوم و 
تحقیقــات اصفهان گفت: در ایــن طرح بیش از 1۵0 تن نانو 
برای مقابله با ریزگردها در منطقه خوراســگان مورد استفاده 

قرارمی گیرد.
عباسپور افزود: نانو رس ذراتی هستند که فضای خالی بین 
آنها بسیار زیاد است و اگر رطوبت اندکی همس به آنها برسد 

توانایی جذب و نگهداری آن را در خود دارد.
وی گفــت: ذرات نانو رس می تواند نشســت کرده، روی 
ریزگردها و ذرات شن و ماسه در بیابان ها قرار گرفته و اجازه 

برخاستن به ریزگردها را ندهد. 
عباسپور با بیان این که این طرح در شورای سرمایه گذاری 
اقتصادی دانش بنیان تصویب شــده است افزود: این طرح تا 
3 مــاه آینده در تمام اســتان های درگیر گرد و غبار از جمله 

خوزستان اجرایی می شود.

سرپرســت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران 
گفت: جشنواره نامه ای به امام رضا)ع( به دنبال استقبال 
کشورهای مختلف، از ســال آینده به صورت بين المللی 

برگزار می شود.
سید اسماعیل احمدی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: دهمین 
جشنواره نامه ای به امام رضا)ع( سال آینده در سطح بین المللی 

به میزبانی مازندران برگزار خواهد شد.
وی با اشــاره به روند رو به افزایش ارســال نامه به دبیرخانه این 
جشنواره در هر دولت، مجموع آثار ارسالی برای ۹ دوره جشنواره 

امام رضا)ع( را بیش از 33۶ هزار فقره اعلام کرد.
احمدی هدف از برگزاری جشنواره نامه ای به امام رضا)ع( را اشاعه 
و ترویــج فرهنگ رضوی و فرصتی برای عرض ارادت مشــتاقان 
و عاشــقان اهل بیت)ع( دانســت و گفت: ایــن رویداد علاوه بر 
برخورداری از حمایت مراجــع تقلید و علما، از مصوبات قانونی 

مجلس شورای اسلامی و دولت نیز برخوردار است.
وی با اشــاره به فعالیت های فرهنگی هنری و مذهبی مرتبط با 
ســیره ائمه معصومین)ع( بویژه امام رضا)ع( گفت: گرامیداشت 
تولیدکننــدگان و پدیدآورندگان برتر آثــار فرهنگی هنری در 
زمینه سیره، شخصیت و معارف رضوی و کمک به تولید و انتشار 
گســترده تر این آثار از دیگر اهداف جشنواره است و در راستای 
ترویج معنویت در جامعه، توانســته تأثیرات بسزایی را از خود بر 

جای بگذارد.
فاصلــه 10 روزه میان تولد حضرت فاطمه معصومه)س( و میلاد 
امام رضا)ع( در تقویم جمهوری اســلامی دهه کرامت نام دارد و 

جشنواره های رضوی نیز در این فاصله برگزار می شود.

)ع(  جشنواره نامه ای به امام رضا
بین المللی شد

آغاز مهار ریزگردها در اصفهان 
با استفاده از ذرات نانورس

رایزنی برای میزبانی جام ملتهای آسیا 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران امروز به بحرین می  رود تا در جلسه ای با شیخ 
سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره میزبانی جام ملتهای فوتبال آسیا 
توضیحــات کاملی را مطرح کند.علی کفاشــیان در این خصوص گفت:معتقدم 
میزبانی رقابتهای جام ملتهای آســیا باعث می شود تا فوتبال از هر بعدی رشد 
داشته باشداز این رو،روز17 اسفند ماه نشست هیئت رئیسه کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برگزار خواهد شد و قصد دارم تا پیش از آغاز این نشست حتما، توضیحات 

کاملی را با سفر به بحرین در اختیار شیخ سلمان بگذارم.
مذاکره  برای حل مشکل سربازی بازیکنان 

مدیرکل حراست وزارت ورزش گفت: هر چه ستاد کل نیروهای مسلح به عنوان 
سیاســت گذار حوزه نظام وظیفه اعلام کند، ما تبعیت می کنیم.رضا حسنی درباره 
وضعیت نظام وظیفه فوتبالیست ها گفت: سیاست کلی نیروهای مسلح هرچه باشد 
ما باید براســاس همان عمل کنیم. با نیروهای مسلح صحبت کرده ایم که مشکل 
نظام وظیفه فوتبالیست ها حل شود و این قضیه به چالش کشیده نشود. مشکلات 
را مرتفع خواهیم کرد. هرچیزی مبنای قانونی دارد و ســتاد کل نیروهای مسلح به 
عنوان سیاســت گذار حوزه نظام وظیفه هرچه را که می گوید همه دستگاه ها باید 

تبعیت کنند. ما هم از این دسته خارج نیستیم و هرچه بگویند ما اجرا می کنیم.
کنایه قلعه نویی به فتح الله زاده

ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال گفت: خدا را شــاکرم که ما با دل سبز به 
اســتقلال آمدیم نه کیف ســبز و دنبال پول هم نبودیم.امیــر قلعه نویی درباره 
درگیری  لفظی اش با فتح الله زاده عنــوان کرد: مگر حرفی باقی مانده که آقایان 
نزده باشــند؟ البته از حرف زدن آقایان استقبال می کنم و جواب این حرف هارا 
هم می دهم.وی ادامه داد: این آقا همه چیز را گفته که البته ما هم صحبت های 
خودمان را داریم. ماشــاءالله اینها یک گروه هستند که خیلی وقت است حرف 

زدن را شروع کرده اند و این آقا هم نفر آخر این گروه بود. 
محرز شدن نایب رئیسی کفاشیان درکمیته انتخابات 

کنفدراسیون فوتبال آســیا در حالی فهرست نامزدهای انتخابات را منتشر 
کرد که نایب رئیســی علی کفاشــیان محرز به نظر می رســد. با توجه به اینکه 
کشــورهای منطقه مرکزی به صورت هماهنگ ایران را به عنوان نماینده خود 
برای حضور در پســت نایب رئیسی انتخاب کرده است، از این منطقه تنها علی 
کفاشــیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران نام نویســی کرد و از این رو انتخاب 
رئیس فدراسیون ایران به سمت عضو هیئت اجرایی و نایب رئیسی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا محرز شد.
مشت دروازه بان الاهلی به صورت تصویربردار ایرانی!

در پایان بازی تراکتورســازی و الاهلی امارات بین یکــی از تصویربرداران و 
دروازه بان الاهلی درگیری لفظی به وجود آمد که دروازه بان تیم اماراتی با مشــت 
به چشــم این تصویربردار زد که به سبب این حادثه، این تصویربردار با آمبولانس 
به بیمارستان انتقال داده شد.مدیر روابط عمومی تراکتورسازی درباره این حادثه 
گفت: پاسپورت دو نفر از اعضای کادر فنی این تیم به دلیل این حادثه ضبط شده و 
تا زمانی که رضایت تصویربردار مجروح گرفته نشود، اجازه خروج از ایران را ندارند.

جهانبخش و آزمون به کویت نمی روند
در حالی که نام علیرضا جهانبخش و ســردار آزمون در لیســت 31 نفره 
تیم فوتبال امید برای اردوی آماده ســازی کویــت قرار دارد اما این دو بازیکن 
به خاطر قرار نداشــتن زمان اردو در فیفا، نمی توانند امیدها را در این ســفر 
همراهی کنند.مجید صالح درباره علت دعوت شــدن آنها با وجود اطلاع کادر 
فنی از مســئله فوق  گفت: علت این بوده است که تیم امید بطور رسمی اعلام 
کند که به علیرضا جهانبخش و ســردار آزمون نیاز دارد. ما از میان بازیکنان 
دعوت شده نهایتا لیست 23 نفره ای را برای مسابقات مقدماتی المپیک 201۶ 

اعلام می کنیم.
طارمی برای حضور در تیم ملی به فدراسیون رفت

مهاجم جوان تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور در کنار تیم ملی مدارک 
خود را به فدراسیون تحویل داد.مهدی طارمی در هفته های اخیر نمایش خوبی 
از خود ارائه داده و به یکی از بازیکنان موثر پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا 
تبدیل شده است.این بازیکن مورد توجه تیم ملی قرار گرفته است و جزو نفرات 
مدنظر کادرفنی تیم ملی است.طارمی دیروز به فدراسیون فوتبال رفت و گذرنامه 
خود را به مســئولان فدراســیون داد تا در صورت قرار گرفتــن نامش در بین 
بازیکنان اعزامی مشــکلی برای سفر با تیم ملی جهت حضور در اردوی اتریش 

نداشته باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد شهيد »مصطفی اميدی«
عروج با بسیجیان

آغاز هفته 22 ليگ برتر فوتبال

رقابت استقلال و سپاهان برای رسیدن به صدر جدول

*رسانه های ایتالیایی از علاقه باشگاه میلان برای بستن قرارداد با وینچنزو مونتلا 
خبــر دادند. آنها دیدار برابر ورونا را آخرین فرصت اینزاگی قلمداد کرده اند. میلان 
در فصل قبل بدترین نتایج تاریخ خود را به دســت آورد و حتی نتوانست سهمیه 

لیگ اروپا را به دست آورد.
* در تازه ترین فهرســت اعلام شده از ســوی فدراسيون آمار و تاریخ 
فوتبال جهان پله اسطوره برزیل و جهان همچنان بهترین گلزن باشگاهی 
تمام ادوار محسوب می شود. ادسون آرانتس دوناسيمنتو معروف به پله 
که از سال 1957 تا 1977 موفق به انجام 560 بازی باشگاهی شد، توانست 
541 گل به ثمر برساند تا گلزنانی دیگر نتوانند به رکوردش نزدیک شوند. 

این گزارش از سال 1888تا پایان 2011 محاسبه شده است.
* لوئیس انریکه ســرمربی بارسلونا تاکید کرد که تیمش در مسیر کسب سه گانه 
در فصل جاری اســت. بارسلونا این فصل در لیگ قهرمانان اروپا، لیگ برتر و جام 

حذفی اسپانیا شانس قهرمانی دارد. 

اخبار ورزش جهان

شهید »مصطفی امیدی« 2۶ مهر ماه 1342 
متولدّ شــد .همراه با تحصیل، همواره در کارهای 
منزل، پدر و مادرش را یاری می کرد و از آن جا که 
رنج های خانواده را به خوبی درک می کرد، بدون 
آن که کســی او را مجبور کنــد، در تعطیلات به 
قالیبافی می پرداخت. پس از اتمام دوره دبستان، 
وارد مدرسه راهنمایی شهید خدمتی )نظام وفا( 
شد. در این مقطع از تحصیلات بود که در جلسات 

مذهبی دانش آموزان حضوری فعال داشــت. ورودش به دبیرستان با تظاهرات علیه 
رژیم منحوس پهلوی مقارن شد و همانند بسیاری از جوانان، در راه اندازی تظاهرات 
نقش بســزایی داشــت. وقتی که امام فرمــان داد جوانان در برداشــت محصولات 
کشــاورزی به کشــاورزان کمک کنند مصطفی هم عازم دشت و صحراها شد و در 
هوای گرم و مشقّت آور، همراه دیگر دانش آموزان به کشاورزان کمک می کرد . علاقه 
زیادی به مطالعه کتب غیردرسی داشت و در کارهای فرهنگی فعّالیّت می کرد و به 
همین علّت در انجمن اسلامی دبیرستان یکی از فعّالین آن به شمار می رفت. وقتی 
دیپلم گرفت، یک ســال از جنگ تحمیلی عراق علیه ایران گذشــته بود. تا قبل از 
اینکه به جبهه اعزام شود، همراه دیگر رفقایش به دیدار خانواده های شهدا و جانبازان 
می رفت. عشق و علاقه وافرش به نظام جمهوری اسلامی و دفاع از آن باعث شد که 
برای اوّلین مرتبه به سیستان و بلوچستان اعزام و در جهاد سازندگی مشغول شود. 
پــس از مدتی برای ثبت نام در تربیت معلّم و دریافت دفترچه خدمت ســربازی به 
خانه برگشت و به فکر حضور در بین رزمندگان جبهه های نبرد بود .پس از گذراندن 
دوره آموزشــی به جبهه اعزام شد و در عملیات بیت المقدّس مجروح شد که پس 
از بهبودی نسبی مجدّداً به جبهه اعزام و در عملیات والفجر مقدّماتی شرکت کرد .

نیمه دوّم ماه مبارک رمضان بود که مجددا با خیل بســیجیان به جبهه رفت. 
اودرحالی که می رفت تا با پاکسازی میادین مین، راه را برای گردان های عمل کننده 
رزمندگان باز کند، در تاریخ 13۶2/۵/1 با ترکش خمپاره دشمن به آرزوی دیرینه اش 

که همان شهادت بود رسید.

اعزام تیم 3 نفره كشتی آزاد به جام مدوید
تيم سه نفره کشتی آزاد بامداد دیروز برای حضور در جام الکساندر مدوید عازم کشور بلاروس شد.

رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام الکساندر مدوید روزهای 14 تا 1۶ اســفند ماه در شهر مینسک بلاروس برگزار 
می شود. تیم منتخب کشتی آزاد ایران بامداد دیروز عازم این رقابت ها شد که اسامی نفرات اعزامی به ترتیب زیر است: *8۶ 
کیلوگرم: مجتبی گلیج *۹7 کیلوگرم: حســین شــهبازی *12۵ کیلوگرم: امین طاهری - سرمربی: محمد طلایی و مربی: 

مسعود مصطفی جوکار

طلای اسکی آسیا بر گردن ساوه شمشکی
حسين ساوه شمشکی بر سکوی نخست رقابت های 

اسکی قهرمانی آسيا ایستاد.
حسین ســاوه شمشکی موفق شــد مدال طلای بیست 
و چهارمین دوره رقابت های اســکی قهرمانی آســیا را بدست 
بیاورد. در این رقابت ها که از ســاعت 10 صبح دیروز به وقت 
محلی در پیســت یانــگ پیانگ کره جنوبی آغاز شــده بود، 
حسین ساوه شمشکی ملی پوش اسکی ایران بالاتر از حریفان 
کــره ای و ژاپنی خود مــدال طلای اســکی مارپیچ کوچک 
رقابت های قهرمانی آســیا را بر گردن آویخت. در مجموع دو 
مانش رقابت های مارپیچ کوچک، حســین ساوه شمشکی با 
مــدت زمان یک دقیقه و 32 ثانیه و 81 صدم ثانیه مدال طلا 
را کســب کرد و پس از او نیز کیم دانگ چئول از کره جنوبی 

بــا مدت زمان یک دقیقه و 34 ثانیه و 14 صدم ثانیه به مدال 
نقره رسید و چوی چانگ هیون دیگر اسکی باز کره ای با مدت 
زمان یک دقیقه و 3۵ ثانیه و ۵4 صدم ثانیه به مدال برنز این 
رقابت ها دســت یافت. حسین ساوه شمشکی روز سه شنبه در 

بخش مارپیچ بزرگ به مدال نقره دست یافته بود.
همچنین دیگر اسکی بازان ایران محمد کیادربندسری در 
جایگاه ششم، پویا ساوه شمشکی در جایگاه هفتم، پوریا ساوه 
شمشکی در جایگاه هشــتم قرار گرفتند. در بخش بانوان نیز 
فروغ عباسی هشتم، مرجان کلهر نهم، صدف ساوه شمشکی 
دهم، نجمه زالی یازدهم زیبا کلهر دوازدهم شدند. میترا کلهر 
نیز با بدشانسی نتوانست رقابت  خود را در مانش اول به پایان 

برساند و از این رقابت  حذف شد.

*نصرالله ســجادی معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در پاسخ به این سوال که شجاعی 
رئيس فدراسيون تيرو کمان و خزانه دار کميته ملی المپيک است و یک شغل دیگر به عنوان دبير فدراسيون جهانی 
ورزش زورخانه ای به او اضافه شــده است، آیا نباید از شغل های دیگرش استعفا بدهد؟ گفت: دبيری فدراسيون 
جهانی شغل محسوب نمی شود، اما در مورد دو سمت دیگری که گفته اید شغل است و باید یکی را انتخاب کند. 

خواندنی از ورزش ایران

مهدی علی نژاد با کسب آرای کامل در مجمع انتخاباتی فدراسيون 
ووشو به عنوان رئيس این فدراسيون انتخاب شد.

مجمع انتخاباتی فدراسیون ووشو از ساعت 10 صبح دیروز در محل آکادمی 
ملی المپیک به ریاست نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش آغاز شــد و در نهایت مهدی علی نژاد با کسب 41 رأی از 41 رأی 

مأخوذه به عنوان رئیس فدراسیون ووشو انتخاب شد.
پیش از شــروع مجمع، ناصر ابوالقاسمی، فرشــته دست پاک، صمد ولیزاده 
مجیــد نصیری و بیژن ثابتی انصــراف خود را اعلام کردنــد و مرتضی اصغری، 
امیرعباس لشــکری و علی اصغر شعبانی به ســود مهدی علی نژاد کنار کشیدند. 
حســن قاسمی، محمدحســن قادری و علیرضا مردان شاهی نیز غایب بودند. در 
نتیجه انتخابات نهایی بین رحیم شکری، حمیدرضا پارسی منش، مهدی علی نژاد، 
محمدرضا امیری و امیر ســالار بیددختی انجام شد. البته در حاشیه این مجمع 
اعتراض هایی از سوی بعضی از کاندیدا صورت گرفت آنها اعتقاد داشتند که جلسه 
صوری اســت و آرا از قبل مشــخص است و 43 نفر در مجمع که حق رای دارند 
قطعا به رئیس قبلی این فدراسیون رای خواهند داد. البته این صحبت ها بلافاصله 
با اعتراض نصرالله سجادی روبرو شد. وی اعلام کرد که نباید با این صحبت ها به 
خرد جمعی توهین شود. همچنین در پایان ،مجمع این اختیار را به علی نژاد داد 

که نایب رئیس،  دبیر کل و خزانه دار را خودش انتخاب کند.

براســاس اعلام ســرمربی تيم بســکتبال هفت الماس قزوین 
دوپينگی های این رشته که روز سه شنبه اعلام شدند، در این تيم حضور 

داشته اند.
روز سه شــنبه کمیته مبارزه با دوپینگ از مثبت شدن آزمایش دوپینگ دو 
بازیکن بسکتبال خبر داد که دیروز مشخص شد این نفرات از تیم هفت الماس 
قزوین هستند. محمدرضا اسلامی، سرمربی هفت الماس با اعلام این خبر گفت: 
امروز )دیروز(مطلع شدم که این دو بازیکن از تیم ما بوده اند و مطمئنا در صورت 
قطعی شــدن دوپینگ آنها خودمان هم برخورد می کنیم. وی ادامه داد: یکی از 
این بازیکنان کــه در رده جوانان و نوجوانان حضور دارد و در دیدار با مهرام در 
لیگ ملی به دلیل کمبود بازیکن با ما به تهران آمد، در سایر مسابقات در ترکیب 
12 نفره ما هم وجود نداشــت. وقتی از او در مورد دوپینگش پرســیدم، اعلام 
کرد که تابستان در یک باشگاه بدنسازی ماده ای را با توصیه مربی بدنسازی اش 
استفاده کرده است.اسلامی ادامه داد: بازیکن دوم جزء نفرات اصلی ما به حساب 
می آید و در بازی های ما تاثیرگذار هم بوده اســت. او بازیکن کم تجربه ای نبوده 
و نمی دانم چرا بدون آگاهی ماده ممنوعه اســتفاده کرده است. وی گفت: آنها با 
این کار نه تنها خودشان را زیر سوال بردند، بلکه من به عنوان سرمربی و باشگاه 

را هم دچار حاشیه کردند.

ابقاء رئیس فدراسیون ووشو

 تیم دوپینگی  های بسکتبال مشخص شد

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

121109230171339. نفت تهران

221115538261238. تراکتورسازي

321115533231038. استقلال

421108330201038. سپاهان

52111462416837. فولاد

6218762720731. ذوب آهن

7218672420430. سایپا

26-82168721243. صباي قم

26-92175920233. پرسپولیس

24-102159719201. پدیده

21-112149820244. ملوان انزلی

21-122149811187. پیکان

19-1321310825327. استقلال خوزستان

19-14213108192910. گسترش فولاد

19-15213108132512. نفت  م.سلیمان

19-16215412163317. راه آهن تهران

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

دیدارهای هفته بيســت و دوم ليــگ برتر از روز 
جمعه)فردا( آغاز می شود و دو تيم استقلال و سپاهان 
برای رســيدن به صدر جدول در تهران و انزلی تلاش 

می کنند.
هفته بیســت و دوم لیگ برتر فوتبال ایران در حالی فرا 
می رســد که در روز نخست آن دو مدعی قهرمانی و چهار تیم 

در معرض سقوط به مصاف یکدیگر می روند.
ملوان- سپاهان

شاگردان فیروز کریمی با چند برد پیاپی و روحیه بخش 
کمی از انتهای جدول فاصله گرفته اند و برای اینکه بیشــتر از 
گذشته خودشــان را از انتهای جدول جدا کنند، مجبورند در 
انزلی از ســپاهان امتیاز بگیرند و البته شاید تعطیلات نسبتا 
طولانی لیگ آنها را کمی از شرایط ایده آل خارج کرده باشد. از 
سویی دیگر سپاهان به عنوان مدعی قهرمانی نمی خواهد بدون 
ســه امتیاز انزلی را ترک کند.سپاهان در حال حاضر تنها یک 
امتیاز با تیم صدرنشــین فاصله دارد و اگر در این دیدار امتیاز 
از دســت دهد، احتمال دارد که حتی فاصله اش با سایر رقبا 
به چهار امتیاز هم افزایش پیدا کند و به همین دلیل می توان 
انتظار داشت حســین فرکی و تیمش کمی با احتیاط به این 

دیدار نگاه کنند.
ذوب آهن - سایپا

یحیی گل محمدی و شــاگردانش کم کم خودشان را به 
جمع مدعیان کسب سهمیه آسیایی نزدیک می کنند و این در 
حالی اســت که سایپا و مجید جلالی هم نیم نگاهی به کسب 
سهمیه آسیایی دارند و شکست هریک از دو تیم در این دیدار 
می تواند به معنای پایان این رویا برای آنها باشــد و به همین 
ترتیب تساوی هم نتیجه جالبی برای این دو تیم نخواهد بود.

استقلال - نفت مسجدسليمان
استقلال مقابل تیم پانزدهم جدول لیگ نباید کار سختی 
پیش رو داشته باشــد و روی کاغذ همه شانس برد را به تیم 
قلعه نویی می دهند بخصوص اینکه نفت مســجد سلیمان در 
هفته گذشــته چند روز به دلیل اعتصــاب بازیکنانش تمرین 
نکرد. تنها وجه مشترک استقلال و نفت مسجد سلیمان شاید 
همین بی پولی باشــد. استقلال اگر در این بازی خانگی پیروز 
شــود بطور موقت به صدر جدول خواهد رسید. مساوی ولی 
آبی پوشان را از صدر دور می کند زیرا تفاضل گل نفت تهران 
بهتر است. به همین دلیل استقلال در ورزشگاه آزادی با تمام 
توان برای پیروزی وارد میدان خواهد شد. نفت مسجد سلیمان 
اما بعید اســت که هدف اولش برد باشد. آنها برای گرفتن یک 

امتیاز می آیند.
پدیده مشهد – استقلال خوزستان

پدیده در چند بازی گذشــته اش متزلزل و پر از اشــتباه 
نشان داده و ظاهرا این تیم به لحاظ مالی هم دچار مشکلاتی 
است که باعث شده تمرکز کافی میان بازیکنان این تیم نباشد. 
در آن ســوی میدان همین شــرایط برای استقلال خوزستان 
هم وجود دارد و عبدالله ویســی و شاگردانش در حال حاضر 
در منطقه ســقوط قرار دارند و محکوم به گرفتن امتیاز از این 
دیدار هستند. آنچه مسلم است، این که تساوی در این دیدار 

برای هر دو تیم بی فایده است.
برنامه بازی های هفته بیســت و دوم لیــگ برتر  به این 

شرح است:
جمعه9۳/12/15

*پدیده .................................. استقلال خوزستان)ساعت 14:30(
*صبای قم ................................................ راه آهن )ساعت 1۵:30(
*ملوان ..................................................... سپاهان )ساعت 1۵:30(
*ذوب آهن .................................................. سایپا )ساعت 1۶:30(
*استقلال .......................... نفت مسجدسلیمان)ساعت 17:30(

یک شنبه 17 /9۳/12
*گسترش فولاد......................................... نفت تهران)ساعت 1۶(
* پیکان........................................................... فولاد)ساعت 1۶:30(
*پرسپولیس .................................. تراکتورسازی)ساعت 1۶:30(

معــاون برنامه ریزی و نظارت بنياد ملی 
نخبگان گفت: این بنياد به منظور پایداری 
اشتغال مراکز دانش بنيان بومی تا سه سال 
حقوق دانش آموختــگان بومی برتر را که 
جذب شــرکت های دانش بنيان صنعتی یا 
هسته فناوری استان خود شوند؛ پرداخت 

می کند.
غلامعلی منتظر در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
در این رویکرد بنیاد، حقوق این افراد را در سال 
نخست ۹0، سال دوم 70 و سال سوم تا ۶0 درصد 

پرداخت می کند.
بــه گفته وی، اگــر دانش آموختگان برتر در 
مراکزی غیــر از منطقه خود جذب شــوند نیز 
بنیاد ملی نخبگان در ســال نخســت 80، سال 
دوم ۶0 و ســال ســوم ۵0 درصد حقوق آنها را 

می پردازد.
منتظر افزود: این طرح به منظور کمک به فرد 
نخبه و نوآور جذب شــده در مراکز دانش بنیان 
و مراکــز صنعتی و نیز حمایت از شــرکت های 
دانش بنیان به ویژه اگر نوپا باشند و مراکز صنعتی 

برای جذب نیروی زبده صورت می گیرد.
وی یادآور شد: در حوزه کارآفرینان و نوآوران 
هم بنیاد در صورت شناسایی فرد دارای توانایی 
خاص در حوزه کارآفرینی او را مورد حمایت مالی 
قرار می دهد و مسیر رشد را برایش فراهم می کند 
تا با تقویت توانمندســازی و حمایت بنیاد، یک 

شرکت دانش بنیان ایجاد کند.
منتظر با اشاره به اینکه تمام فرایند توانمند 
کردن اینگونه افراد را بنیاد انجام می دهد و همه 
هزینه ها را نیز بنیادهای استانی تقبل می کنند، 

اعــلام کرد: ســعی بنیــاد ملی نخبگان رشــد 
شرکت های دانش  بنیان و حمایت از افراد فعال 
در این حوزه با نگاه به توسعه و حرکت در سطح 

ملی و بین المللی است.
وی ادامه داد: بنیاد اگر فردی را شناسایی کند 
که دارای نوآوری، فکر نو و خلاقیت است اما توان 
مالی نداردحمایتش می کند تا به یک کارآفرین 
تبدیل و در سطح ملی و فراملی رشد کند و موفق 
به ایجاد یک شــرکت دانش بنیان موفق و قوی 

همراه با کارآفرینی شود.

بنیاد ملی نخبگان از دانش آموختگان برتر بومی حمایت مالی می کند

مدیرکل اوقاف و امور خيریه استان فارس 
با بيان اینکه برگزاری یادواره شهدا خصوصا 
گفت:  است،  شهدای سادات یک ضرورت 
برگزاری یادواره شهدای سادات، بيشترین 
تناسب را با سومين حرم اهل بيت)ع( و تعدد 

بقاع متبرکه این دیار دارد.
به گزارش ایســنا حجت الاسلام سیدعباس 
موسوی دیروز در جمع خبرنگاران افزود: فارس با 
داشتن بیشترین تعداد امامزادگان و بقاع متبرکه، 
باید در برگزاری یادواره شهدای سادات پیشقدم 
باشد. وی تصریح کرد: برگزاری یادواره شهدای 
سادات هم تکریم شهید است و هم احترام و توجه 

به ذریه صدیقه زهرا)س( است.
موسوی تاکید کرد: وقتی شهادت به سادات 
برمی گردد، باعث می شود تا فضای آشنایی با اهل 
بیــت عصمت و طهارت)ع( در جان ها، جان تازه 
گیرد و جوانان برای آشــنایی با این میراث های 

جاودان مشتاق تر باشند.
وی با تاکید بر اینکه تــداوم حرکت یادواره 
شهدای سادات امری ضروری و متناسب با جایگاه 
رفیع سومین حرم اهل بیت)ع( است، بیان کرد: 
برگزاری چنین یادواره هایی فضای معنوی جامعه 
را به ســمت بهره مندی از شهد شیرین شهادت 

سوق می دهد.
مدیــرکل اوقاف فارس در ادامه با بیان اینکه 
اســتان فارس از دیرباز جایگاه خاندان عصمت و 
طهارت)ع( بوده است، گفت: وجود بیش از 1400 
نفر از فرزندان امامان بزرگوار، مهر تاییدی بر این 
امر اســت. وی با اشــاره به اینکه استان فارس و 
به ویژه شهر شــیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( 
همیشه یکی از مقصدهای گردشگری مردم بوده 
است، تصریح کرد: این موضوع بیانگر جایگاه عظیم 
خاندان ســادات و فرزندان حضرت زهرا)س( در 

این دیار است.

مدیر کل اوقاف فارس پيشنهاد داد

برگزاری یادواره شهدای سادات در شیراز
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
7۳4 شــهرک صنعتی در کشور در حال 

واگذاری است.
ســیدمحمد علی سیدابریشمی در همایش 
معاونان شرکت شــهرک های صنعتی کشور در 
تبریز افزود: از سال 84 تا ۹2 بیش از پنج هزار و 
400 واحد صنعتی در شهرک های صنعتی کشور 
فعالیت خود را متوقف کردند که این آمار نزدیک 
به 18 درصد صنایع مستقر در این شهرک ها است.
وی عوامل اصلی توقف فعالیت این واحدها را 
ورود بی رویه کالا، افزایش نرخ ارز و کاهش سرمایه 
در گردش واحدهای تولیدی اعلام کرد و گفت: 
با وجود مشــکلات پیش آمده، واحدهای مستقر 
در شهرک های صنعتی شرایط بهتری نسبت به 
دیگر واحدهــای تولیدی و صنعتی خارج از این 

مناطق دارند.
وی تعداد واحدهای صنعتــی در حال بهره 

برداری در شهرکهای صنعتی کشور را 33 هزار 
واحد و تعداد واحدهای در حال ســاخت در این 

مناطق را 28 هزار واحد اعلام کرد.
معــاون وزیر صنعــت، معــدن و تجارت و 
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی گفت: باید طی ســه ســال یکصد هزار 
میلیارد ریال نقدینگی برای صنایع کوچک مستقر 

در شهرک های صنعتی کشور تامین شود.
سیدابریشمی افزود: تحقق این میزان اعتبار 
برای صنایع کشــور از طریــق اعتبارات موجود 

امکان پذیر نیست.
وی گفت: به همین منظور با مصوبه مجلس 
شورای اسلامی می توانیم از طریق منابع داخلی 
ســازمان و ســپرده گذاری در بانک ها، اعتبارات 
موجود را چندبرابر کرده و به صورت تســهیلات 
در اختیار واحدهای تولیدی براساس اولویت بندی 

قرار دهیم

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

7۳4 شهرک صنعتی كشور در حال واگذاری است

استان  مقام های  گفت:  ایلام  استاندار 
ميسان عراق با راه اندازی مرز دهلران ميان 

دو کشور موافقت کردند.
به گزارش ایرنــا، محمدرضا مروارید اظهار 
کرد: مسئولان اســتان در 18 ماه گذشته این 
موضوع را با مقام های عراقی در میان گذاشته 
و بطور مســتمر راه اندازی این مرز را پیگیری 

می کردند کــه دو ماه پیش در جریان ســفر 
اســتاندار میســان این موضوع مطرح و وی از 
موافقت مسئولان وزارت خارجه و تجارت عراق 

با راه اندازی این مرز خبر داد.
وی افزود: جمهوری اسلامی ایران تاکنون 
ســه نقطه را برای راه اندازی این مرز پیشنهاد 
داده کــه پس از رایزنی با مقام های عراقی یک 

نقطه در نظر گرفته می شود.
مروارید ابراز امیدواری کرد که پیش از شروع 
ایام اربعین سال آینده این مرز بازگشایی شده 
تا ضمن تقسیم شــدن حجم تردد زوار میان 
مرزهای مهــران و دهلران امکان ارائه خدمات 
به زوار عتبات عالیات با شــرایط بهتری فراهم 

شود.

وی اظهار کرد: دســتگاه های اجرایی باید 
امکانــات و تجهیزات در اختیــار خود را برای 
پذیرایی از مسافران نوروزی و کاروان های راهیان 
نور بکار بگیرند و تیم های بازرسی اداره صنعت، 
معدن و تجارت و تعزیرات حکومتی نیز با نظارت 
مســتمر بر بازار اجازه هرگونه افزایش بی رویه 

قیمت ها را به افراد سودجو ندهند.

استاندار ایلام خبر داد

موافقت مقام های عراقی با راه اندازی مرز دهلران


